

Warszawa, 13-05-2019 r.

Dotyczy postępowania:

Dostawa elementów elektronicznych i narzędzi do budowy modeli ładowarek z układami SST – Cz: I, II

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający zgodnie za art. 38 ust. 1a Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), oraz zapisami SIWZ udziela wyjaśnień:

Zamawiający na podstawie rozdziału XXI pkt. 6 SIWZ informuje, że w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ i pozostałej dokumentacji przetargowej, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego niniejsze oświadczenie Zamawiającego (Odpowiedzi na pytania).

Pytanie 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie pozycji 72 w w/w postępowaniu, nazwanej LICA 630 x 0.1 AWG38 (okrągła).

Odpowiedź:

LICA w.cz. -630x0,1mm w oplocie NYLONOWYM HF-LITZ WIRE-630x0,1-1x52(1x NYLON COVRED) A=4,95mm² OD~3,59mm -18m/kg

Pytanie 2:

(...)W trakcie przygotowywania oferty do cz. II postępowania dostrzegłam pewne nieścisłości, jak również poważne problemy z dostępnością niektórych pozycji, niżej przesyłam zestawienie.

1. pozycja nr 4 - Sterownik bramkowy - 2507110 (kryje się pod nią sterownik ISO5452DWR u konkretnego dostawcy, który de facto ten sterownik wycofał ze swojej oferty)
2. pozycja nr 93 - Sterownik bramkowy ISO5254 - 595-ISO5452DWR (kryje się pod nią sterownik ISO5452DWR u konkretnego dostawcy, jest to ten sam sterownik jak w pozycji nr 4, który został powtórzony, tym razem u tego konkretnego dostawcy jest dostępny)
3. pozycja nr 89 - kondensator MLCC 1u 35 V 0805 - GMK212BJ105MGHT - termin dostępności 2 połowa września 2019

4. pozycja nr 91 - kondensator MLCC 2.2u 50 V 0805 - UMK212BB7225KG-T - termin dostępnosci marzec 2020

W treści SIWZ jest wyraźnie zaznaczone, że nie można składać ofert wariantowych, w rubryce *Charakterystyka* podane jest oznaczenie konkretnego produktu, oznacza to, że wykluczone jest składanie oferty na zamienniki/produkty równoważne.

Odpowiedź:

a) Odnośnie sterowników ISO (pozycje nr 4 oraz 93): Zamawiający stwierdza iż wkradł się błąd, i należało to opisać w jednej pozycji. Zamawiający nie zmniejsza ilości zamawianych sztuk, a pozycje nr 4 oraz 93 sumuje w jedną, o wymaganej ilości 200 szt.

b) Odnośnie pozycji nr 89 oraz 91: Zgodnie z Rozdziałem IV pkt. 6 SIWZ:
Jeżeli opis przedmiotu zamówienia wskazywałby w odniesieniu do niektórych produktów lub usług dostarczanych przez konkretnego Wykonawcę znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces - Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza oferowanie rozwiązań równoważnych. Produkty lub usługi pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać produkty lub usługi oferowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez Zamawiającego. Produkty lub usługi pochodzące od konkretnych producentów stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu lub usługi, uznając tym samym każdy produkt lub usługę o wskazanych lub lepszych parametrach za spełniający wymagania Zamawiającego.

Wobec powyższego Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17-05-2019 r. do godz. 09:50.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Lukasz Kaczanowski